شاهد احمدلو:
به شدت نقش منفی
دوست دارم
برای مردم روحیه خوب
آرزو می‌کنم

صفحه ۸

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:
بیکبری مطالبات مردمی
با دیدار چهره به چهره
با شهروندان

صفحه ۴

سهمیه ۱۰ آبان ۱۴۰۱ ○ ربيع الثانی ۱۴۴۴ ○ ۱ نوامبر ۲۰۲۲ ○ سال بیست‌وهشتم ○ شماره ۳۴۹۰ ○ بها ۱۰۰۰۰ تومان
www.tolounews.com آدرس سایت: پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس:
شنیدن اعتراضات و توان
اصلاح رویه، برای هر
حکومتی نیاز است